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Wictor Family Office AB 
Prislista 

Tjänst  Avgift 

Rådgivande förvaltning 
Diskretionär förvaltning 
Aktiemäkleri 

 Ingen avgift 
Enligt offert 
Enligt offert 

Depåavgift (inkl moms)  per år1 

Aktie-fonddepå 
Investeringssparkonto                                                                                                                                                                    
Kapitalförsäkring 
Pensions- & Tjänstepensionsförsäkring                                                                              

 
 
 
 

                           1,10%                       
                            1,10% 
                            1,10% 
                            1,10% 

Transaktionskostnader   Fast avgift2    Rörlig avgift2 

Börshandlade aktier, ETF:er, certifikat – Svenska  
Börshandlade aktier, ETF:er, certifikat – Övriga  
Onoterade publ. aktiebolag  
Optioner  
Terminer  
Obligationer  
Fonder  
Valutaväxling  

0-50 kr 
0-350kr 

0 kr 
0 kr 
0 kr 
0 kr 

0-2500 kr 
0 kr 

0,02–0,30% 
0,02–0,30% 

2,00% 
0,15% 
0,15% 
0,10% 

0-0,05% 
0,00% 

Administrativa avgifter  Pris per transaktion 

Betalning till svenskt konto 
Betalning till utländskt konto 
Expressuttag till svenskt konto 
Expressuttag till utländskt konto 
Flytt av fonder / värdepapper till Wictor Family Office  
Flytt av fonder från Wictor Family Office  
Flytt av övriga värdepapper från Wictor Family Office  

 Ingen avgift 
100 kr 

50 kr 
450 kr 

Ingen avgift 
1 200 kr 

300 kr 
 

 

   

1  Debiteras månadsvis i efterskott och beräknas på det genomsnittliga marknadsvärdet i depån under varje månad. 
2  Transaktionsavgifter debiteras inom angivna spann beroende på marknadsplats och tjänst, detaljerad offert på begäran. 

Transaktionskostnader samt övriga kostnader inom diskretionär portföljförvaltning redogörs för i respektive mandatbeskrivning.  
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Tredjepartsersättningar  

Wictor Family Office AB har distributionsavtal med vissa fondbolag. Wictor Family Office AB tar emellertid inte 
emot någon tredjepartsersättning från fondbolag för egen räkning utan all eventuell tredjepartsersättning 
från fondbolagen betalas ut till de kunder som investerat i respektive fondbolag. Wictor Family Office AB har 
distributionsavtal med vissa försäkringsbolag men tar inte emot någon tredjepartsersättning från dessa 
försäkringsbolag. 
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